
[경기김포지역자활센터 공고 2020-1호] 

경기김포지역자활센터 불용물품 매각 공고 

경기김포지역자활센터 불용물품에 대한 관련규정에 의거하여 아래와 같이 공개매각을 진 

행하고자 합니다. 매입을 희망하시는 업체(기관) 또는 개인은 필요한 서류 등을 구비하 

여 웅찰해주시 바랍니 다. 

1. 공고기간 : 2020. 06. 09 (화) ~ 2020. 06. 17 (수) 18시 

2. 매각사유 : 사업단(자활기업) 폐업으로 인한 사용 불필요 

3. 신청방법 : 경기김포지역자활센터 이메일 (입止担Wal-1004@hanmail.net) 
경기김포지역자활센터 FAX : 031-986-5171 

4. 매각물품 

취득일자 물품명 크기 

2017.08.02 장화살균건조기 
20컬레용 
(71020U) 

2017.08.02 1인용 장화세척기 700*500*800 

2017.08.02 2인용 손세정대 800*500*1050 

2017.08.02 에어커튼 1200 

5. 개 찰일시 : 2020. 06. 18 (목) 14시 이 후 

6. 개찰장소 : 경기김포지역자활센터 사무실 

7. 입찰참가 등록서류 및 입찰참가자격 

가. 입찰참가 등록서류 

® 입찰신청서 1부 

$ 취득금액 

1 1,850,000 

1 500,000 

1 700,000 

3 
1대당 
220,000 

@ 사업자등록증 또는 주민등록등본(개인) 1부 

나. 입찰참가자격 

상 감각가액 잔존가액 

1,097,292 752,708 

296,565 203,435 

415,192 284,808 

130,488 89,512 

(단위:원) 

諸
752,700 

203,400 

284,800 

89,500 

@ 「지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」 제92조에 입찰참가 

자격 제한이 없는 일반(법인)사업자 또는 개인입니다. 

8. 입찰방법 및 낙찰자 결정방법 

가. 본 입찰은 일반공개경쟁입찰(최고가 낙찰)로서, 지방자치단체를 당사자로 하는 계 

약에 관한 법률 시행령 제41조 의거 예정가격 이상의 최고가 입찰가를 낙찰자로 



결정합니댜 

나. 개찰결과 투찰금액이 동일한 입찰자가 2인 이상일 경우에는 추첨에 의하여 낙찰 

자를 결정합니다. （단, 입찰자가 1인 일 경우에는 2차 매각 공고를 진행하고 그 

이후에도 입찰자가 1인일경우에는 낙찰자로 결정 함) 

9. 입찰무효사항 

「지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령」 제39조 및 동법 시행규칙 

제42조 의거 합니다. 

10. 현품설명회 

현품설명회는 별도로 실시하지 아니하며, 입찰서 제출기간 동안 구매자가 직접 물품 

을 경기김포지역자활센터에서 물품의 확인 등으로 갈음합니다. 

물품을 현장에서 확인하지 않아 발생한 모든 책임은 입찰 참가자에게 있습니다. 

11. 매각대금 납부방법 

가. 낙찰일로부터 5일 이내(휴일 제외)에 계약을 체결하여야 하며, 이 기간 내에 계약 

을 체결하지 않을 경우 낙찰을 무효로 합니다. 

나. 낙찰자는 낙찰대금을 계약체결일에 전액 일시금(현금/계좌입금)로 납부굼P여야 하 

며, 3일 이내에 현품을 인수하여야 합니다. 

12. 기타 유의사항 

가. 매각 물품은 낙찰자가 직접 인수하고 인수 및 인수 후에 소요되는 운반 처리 등 

모든 비용은 낙찰자가 부담하며, 모든 제반 절차는 낙찰자가 직접 처리하여야 

합니다. 

나. 물품 인도 후 발생되는 망실, 사고 등 제발사힝에 대해서는 낙찰자의 책임으로- 합니다. 

다. 입찰공고 및 집행에 관한 문의사항 

경기김포지역자활센터 (031-983-5171) 

위와 같이 입찰공고 합니다. 

2020. 06. 09 

경기김포지역자활센 터장 



【매 각 물 품】 

에어커튼 


